Сведения об учебниках и учебных пособиях, изданных в текущем году и план на будущий год
	№

п/п
	Автор(ы)
	Название

работы
	Год издания


	Издательство
	Объем издания,

всего
	Тираж

(экз)
	Стоимость печатной  продукции, руб.

	
	
	
	
	
	страниц
	печатных

листов
	выполненных

штатными

преподавате -

лями
	
	всего
	источники финансирования

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	средства 

ОГАУ
	другие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Айсина И.Ф., Колотова О.М.
	Методическое пособие по проведению семинарских занятий по дисциплине «Социальная психология» для студентов не гуманитарных специальностей
	2011
	Оренбург: «Экспресс-печать»
	34
	2,1
	2,1
	100
	3400
	
	3400

	2
	Колотова О.М.
	Мировая экономика: рабочая тетрадь для студентов вузов, обучающихся по экономическим специальностям
	2011
	Оренбург: «Экспресс-печать»
	66
	4,1
	
	100
	5400
	
	5400

	3
	Айсина И.Ф.,
Колотова О.М.
	Управление персоналом: Учебно-методическое пособие
	2011
	Оренбург, Издательство «Дом офицеров»
	184
	11,5
	11,5
	300
	13000
	
	13000

	4
	Айсина И.Ф.,

Колотова О.М.
	Политология: Методическое пособие
	2011
	Оренбург, Издательство «Дом офицеров»
	37
	2,3
	2,3
	100
	2900
	
	2900

	5
	Айсина И.Ф.,

Колотова О.М.
	Социология: Методическое пособие
	2011
	Оренбург, ООО «Оперативная типография»
	108
	6,7
	6,7
	100
	8300
	
	8300

	6
	Айсина И.Ф.,

Колотова О.М.
	История: Методическое пособие
	2011
	Оренбург, ООО «Оперативная типография»
	70
	4,3
	4,3
	100
	5600
	
	5600

	7
	Айсина И.Ф.,

Колотова О.М.
	Управление персоналом: Методическое пособие, Практикум: деловые игры, ситуации, тесты
	2011
	Оренбург, ООО «Оперативная типография»
	108
	6,7
	6,7
	100
	8300
	
	8300

	8
	Крылов В.Н., Косилов В.И., Мироненко С.И., Андриенко Д.А.
	Методические указания к выполнению самостоятельной работы по дисциплине «Воспроизводство мясного скота» для студентов 5 курса факультета ветеринарной медецины и биотехнологии по направлению подготовки 110000 – Сельское и рыбное хозяйство специальности 110401 – Зоотехния (очное отделение)
	2011
	Оренбург: ИПК «Газпромпечать»
	10
	0,6
	0,6
	100
	900
	
	900

	9
	Крылов В.Н., Косилов В.И., Мироненко С.И., Андриенко Д.А.
	Методические указания к выполнению самостоятельной работы по дисциплине «Мясное скотоводство» для студентов 3 курса факультета ветеринарной медецины и биотехнологии по направлению 110400 – «Зоотехния» квалификации «Бакалавр сельского хозяйства»
	2011
	Оренбург: ИПК «Газпромпечать»
	12
	0,7
	0,4
	100
	1000
	
	1000

	10
	Крылов В.Н., Косилов В.И., Мироненко С.И., Андриенко Д.А.
	Методические указания к выполнению самостоятельной работы по дисциплине  «Организационно-технологические основы ведения мясного скотоводства» для студентов 5 курса факультета ветеринарной медицины и биотехнологии по направлению подготовки 110000 «Сельское и рыбное хозяйство», специальности 110201 – «Ветеринария»

	2011
	Оренбург: ИПК «Газпромпечать»
	12
	0,7
	0,4
	100
	1000
	
	1000

	11
	Крылов В.Н., Косилов В.И., Мироненко С.И., Андриенко Д.А.
	Методические указания к выполнению самостоятельной работы по дисциплине  «Племенное дело в мясном скотоводстве» для студентов 5 курса факультета ветеринарной медицины и биотехнологии по направлению подготовки 110000 «Сельское и рыбное хозяйство», специальности 11401 – «Зоотехния» (очное отделение)
	2011
	Оренбург: ИПК «Газпромпечать»
	12
	0,7
	0,4
	100
	1000
	
	1000

	12
	В.Е. Рогов

В.П. Чернышев

Ю.И. Коровин
	Курсовое проектировании по организации ремонта автомобилей учебное пособие
	2011
	М.:Планида,2011
	112
	9,03
	3
	300
	70000
	7000
	

	13
	С.Н. Рузаев

Ю.И. Коровин
	Пожарная безопасность: учебное пособие
	2011
	Оренбург: Издательский центр ОГАУ
	184
	10,6
	5
	300
	65000
	65000
	


